

COMUNE DI COPERTINO

Provincia di Lecce

C-.F. 80008830756 - P.I. 02255920759 Tel: 0832/947479 - 947111/12/13 Fax 0832/933522 73043 COPERTINO (Lecce) -- Via Malta 10

Prot. n. 38356

Copertino, 20 dicembre 2019

Alla Dott.ssa Maria Palazzo Sede

Al Responsabile del Settore Finanziario del Comune di Squinzano Dott. Enea Forte

Oggetto: Autorizzazione a svolgere incarico di componente di commissione presso il Comune di Squinzano.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Vista la richiesta, acquisita al prot. n. 38322 del 20/12/2019, con cui Maria Palazzo - dipendente del Comune di Copertino, con qualifica di istruttore direttivo cat. D1, ha manifestato la volontà di espletare incarico di componente della Commissione Giudicatrice per la "Manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di concorsi pubblici espletati da altri enti per la copertura di n. 2 posti di istruttore contabile – Cat. C – da assegnare al III settore del Comune di Squinzano".

Visto l'art. 53 del D.Lgs n. 165/2001;

Valutati:

- la natura dell'attività, la sua occasionalità e la relazione con gli interessi dell'Amministrazione;
- l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi;
- la non interferenza con l'attività ordinaria;
- la modalità di svolgimento;
- l'impegno richiesto;

- la crescita professionale;

Sentito il parere favorevole del Sindaco,

AUTORIZZA

La dr.ssa Maria Palazzo, dipendente di questo Comune, con qualifica di istruttore direttivo categoria D1 a svolgere l'incarico di componente della Commissione Giudicatrice per la "Manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di concorsi pubblici espletati da altri enti per la copertura di n. 2 posti di istruttore contabile – Cat. C – da assegnare al III settore del Comune di Squinzano", con le seguenti prescrizioni:

- il Comune di Squinzano dovrà comunicare a questo Ente l'importo del compenso erogato ai fini dell'anagrafe delle prestazioni (art. 53, comma 11, D.Lgs. 165/2011);
- l'incarico non dovrà interferire con l'attività ordinaria del Comune di Copertino.

Il Dirigente Area AA.GG. e Finanziari Døtt.ssa Milva Marra